

ДО
ДИРЕКТОРА
НАТП „ДГС ШУМЕН“
гр. Шумен

ЦЕНОВА ОФЕРТА

От: Лестранс ЕООД
(изписва се наименованието на търговеца)
Седалище и адрес на управление: с. Делича гр. Габарево № 1
адрес за кореспонденция: с. Делича гр. Габарево 2
ЕИК: 127605723, представлявано от: Людмила Стефанова
в качеството му на: Търговски
телефон: 08999985751, факс: —, ел. поща (e-mail): lesttrans.dolina@du.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

На основание Ваше Решение №11/24.03.2020г. и обявление за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че в израз на желанието ни да участваме в обявената през 2020г по ЗОП процедура - публично състезание за възлагане на обществената поръчка с обект – услуга и предмет: “Извършване на товаро-разтоварни дейности с включен транспорт за нуждите на НП „ДГС Шумен“ за срок от една година, от датата на сключването на договора, и период 2020г – 2021г.”

1. Предлагам следната обща стойност на изпълнение на услугите, като в посочената цена са включени и транспортните разходи за извършване на услугите:

№ по ред	Наименование на услугите	Мерна единица	Прогнозни количества	Максимална единична цена без вкл. ДДС	Максимална обща цена без вкл. ДДС
1.	Пълен/празен пробег с товар до 5 тона	Км.	1000	1,90	1900,00
2.	Товарене и разтоварване на конфискувани МПС-та – с товар до 5 тона	Бр.	15	20,00	300,00
3.	Товарене и разтоварване на конфискувани каруци	Бр.	11	9,00	99,00
4.	Престой при повече от 1 час и 30 мин- до 5 тона	Бр.	3	19,00	57,00
5.	Пълен/празен пробег товар над 5- и до 10 тона	Км.	100	2,70	270,00
6.	Товарене и разтоварване на конфискувани МПС-та с товар над 5-10 тона.	Бр.	5	50,00	250,00
7.	Престой при повече от 1 час и 30 мин- с товар	Бр.	3	30,00	90,00

Компания:

110 ч. 59
от 331 до

	над 5 -10тона				
8.	Превоз на дървесина в рамките на община Шумен	Пространствени кубика	80	19,00	1520,00
9.	Товарене и разтоварване на дървесина за 1 прост.кубика	Пространствени кубика	50	5,00	250,00

Предлагана обща крайна цена без вкл. ДДС за изпълнение на прогнозното количество на услугите..... петри хиляди седемстотин тридесет и шест лева
4736,00 лв. /словом/

Забележка: Възложителя заплаща извършените услуги единствено и само на пълен километър-курс на превозното средство в товарно направление (в натоварено състояние, от точка до точка). Като, изминатите пълни километри се калкулират по предложената единична цена от Изпълнителя, съгласно представеното „Ценово предложение” (в лв. без ДДС) и така се формира общата крайна цена (в лв. без ДДС) която се заплаща на Изпълнителя за извършената от него транспортна услуга-предмет на настоящата открита процедура за избор на изпълнител по реда на ЗОП.

2. Заявявам, че се считам обвързан от условията на възложителя на обществената поръчка – ТП „ДГС Шумен”, както и със задълженията и отговорностите, поети с направената от мен оферта и приложенията към нея, представляващи нейно съдържание за срок от минимум 2 /два/ месеца от крайния срок за подаване на офертата.

3. Предложената обща крайна цена, включва в себестойността си всички допълнителни разходи за изпълнение на услугата.

Дата 14.04.20г.
гр.Шумен

Подпис, печат: Евгн Хасанов
/име, фамилия, длъжност//

№ 59
3310

Упълномощен да подпише предложението на сумалв. от името и за сметка на
 (изписва се името на Кандидата)

(изписва се името на упълномощеното лице и длъжността)

Дата
гр.Шумен

Подпис, печат:
/име, фамилия, длъжност/

Кориниел

№ 59
3310